

Договор
№ 68/18-СО
от 14.03.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Соколов Владимир
Алексеевич
(фамилия, инициалы)

10 июля 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной
ответственностью «Химико-
биологическое объединение при РАН
«Фирма ВИТА»
(ООО «ХБО при РАН ВИТА»)

(полное наименование работодателя)

192148, Россия, Санкт-Петербург, Старопутиловский вал, д.7, кор.2, литер А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7825119169

(ИНН работодателя)

1027809229073

(ОГРН работодателя)

20.42, 10.89.8

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Ясточкин Алексей Алексеевич (подпись) Ф.И.О.	10.07.2018 (дата)
	Гладкова Алла Анатольевна (подпись) Ф.И.О.	10.07.2018 (дата)
	Карасева Елена Владимировна (подпись) Ф.И.О.	11.07.2018 (дата)
	Филаткина Татьяна Ивановна (подпись) Ф.И.О.	12.07.2018 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Химико-биологическое объединение при РАН «Фирма ВИТА»(ООО «ХБО при РАН ВИТА»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						класс 4		
			4	0/0	5	65/83	3.1	3.2	3.3	3.4.	9	10			
1	2	3	4	0/0	5	6	7	8	0/0	0	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.) - основные/все	65/83	65/83	0/0	65/83	65/83	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	85	0	85	85	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	55	55	0	55	55	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
1	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального ди- ректора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального ди- ректора по АХО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Секретарь Отдел материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад сырья и материалов																							
11	Заведующий складом сырья и материалов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																							
14	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел рекламы																							
18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сбыта																							
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад готовой продукции																							
23	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Водитель электрогрузчика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Водитель электрогрузчика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																							
28	Главный инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																							
29	Главный механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																							
32	Главный энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заместитель главного энергетика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34	тика Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Оператор диспетчерского пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Оператор диспетчерского пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Служба качества (СК) Заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Испытательная лаборатория Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер-микробиолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40А	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1А	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1А	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Стандартизация и метрология Инженер по стандартизации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Лаборатория по разработке новых видов продукции Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер-микробиолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Производство № 1 Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-2А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

50-1А (50А)	Оформитель готовой продукции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Мастер	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1А (51А)	Мастер	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Мастер	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Производство № 2 Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Мастер	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Аппаратчик приготовления косметических средств	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Оформитель готовой продукции	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2А (57А)	Оформитель готовой продукции	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1А (58А)	Оформитель готовой продукции	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Оформитель готовой продукции	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1А (59А)	Оформитель готовой продукции	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Производство № 3 Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Аппаратчик стерилизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1А (62А)	Аппаратчик стерилизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Аппаратчик стерилизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Производство № 4 (БАД) Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Оформитель готовой продукции	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1А (65А)	Оформитель готовой продукции	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

АХО







(подпись)

Соколов Владимир Алексеевич

Ф.И.О.

26.04, 2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Ясточкин Алексей Алексеевич (Ф.И.О.)	<u>26.04.2018</u> (дата)
Специалист по охране труда (секретарь) (должность)	 (подпись)	Гладкова Алла Анатольевна (Ф.И.О.)	<u>26.04.2018</u> (дата)
Заместитель генерального директора по качеству (должность)	 (подпись)	Карасева Елена Владимировна (Ф.И.О.)	<u>26.04.2018</u> (дата)
Мастер производства № 1, уполномо- ченное (доверенное) лицо (должность)	 (подпись)	Филаткина Татьяна Ивановна (Ф.И.О.)	<u>26.04.2018</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1615 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Еремина Елена Олеговна (Ф.И.О.)	<u>25.04.2018</u> (дата)
---------------------------------	--	------------------------------------	-----------------------------

